Urbanização, celebrado em 04 de novembro de 2022 entre o Município de Sesimbra e a titular do presente 

Alvará que se junta como Anexo II. 

Foi prestada a caução a que se refere o artigo 25.º, n.ºs 3 e 4, do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de 

dezembro, no valor de 7.070.200,00 EUR (sete milhões, setenta mil e duzentos euros), integralmente por meio 

de garantia bancária N.º GAR/22302427, prestada pelo Banco BPI, S.A., emitida em 20/12/2022.   

Fazem parte integrante do presente alvará os anexos I e II.  

Paços do Município de Sesimbra, 21 de Dezembro de 2022